
 

 

 
2022年４月４日 

各  位 

会 社 名 サ イ バ ー ス テ ッ プ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 佐 藤  類 

（コード番号： 3 8 1 0  東証スタンダード市場） 

問い合わせ先 取 締 役     緒 方  淳 一 

 （TEL 0570-032-085） 

 

 

東京証券取引所スタンダード市場への移行に関するお知らせ 

 

 

当社の株式は、本日 2022年４月４日をもちまして、東京証券取引所市場第二部から東京証券取引所スタ

ンダード市場へ移行いたしましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の

賜物と心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様のご期待に沿えるよう、さらなる成長と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


